СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № 2/12
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 17 января 2017 года № 1/6

В соответствии с частью 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 17 января 2017 года № 1/6 «О назначении отчетных встреч депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино с населением», изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

1. Провести отчетные встречи депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино с населением муниципального округа Ростокино в городе Москве:
1.1. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Ростокино М.Ю. Вашукову, Л.П. Герасимовой, С.В. Захарову, Д.А. Киселеву с жителями избирательного округа № 1 – 28 февраля 2017 года в 18:00 в помещении ШО № 3 ГБОУ города Москвы «Школа № 1499 имени Героя Советского Союза Ивана Архиповича Докукина» по адресу: город Москва, ул. Сельскохозяйственная, д. 20, корп. 1.

1.2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Ростокино В.В. Андреевой, А.В. Бойко, И.Н. Кириллову, Л.В. Матвеенковой, А.Ф. Пожиткову с жителями избирательного округа № 2 – 28 марта 2017 года в 18:00 в помещении администрации муниципального округа Ростокино по адресу: город Москва, ул. Малахитовая, д. 8, корп. 3.

2. Администрации муниципального округа Ростокино разместить информацию об отчетных встречах депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москвы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве Л.В. Матвеенкову.
Глава
муниципального округа                                                                                    Л.В. Матвеенкова